
Web/e-mail Mobil Tlf. Titel

Avlsforeningen for Skotsk Højlandskvæg (158) www.highland-cattle.dk 
Peder Burgaard Sørensen, Skovridervej 23, 6715 Esbjerg N * formand@highland-cattle.dk 8171 8235 Formand

Anni Assenbjerg, Bavnevej 26, 7323 Give kasserer@highland-cattle.dk 2040 8398 Kasserer

Svend Stensig Eskildsen, Grostedet 10, 5600 Fåborg sekretaer@highland-cattle.dk 4089 9908 Sekretær

Steen Andersen, Møllersmindevej 12, 8752 Østbirk sa@highland-cattle.dk 2049 1319

Christian Boeberg, Darupvej 173, 4000 Roskilde cb@highland-cattle.dk 2080 2721

Brian Busch, Sømosevej 16, 6800 Varde bb@highland-cattle.dk 4057 4159

Nikolaj Poulsen, Lilkjærvej 13,5950 Ringkøbing np@highland-cattle.dk 9090 4161

Danmarks Charolaisforening (103) www.dansk-charolais.dk
Jørgen Larsen, Vogdrupvej 2, 9830 Tårs * jgl@revisionjl.dk 2025 8235 9895 8235 Formand

Mads Bjerregaard, Hjardemålvej 130, 7700 Thisted mads24_bjerregaard@hotmail.com 2498 8474 Næstformand

Kristoffer Kristensen, Lønnerupvej 15, 7700 Thisted kvk1814@hotmail.com 2773 7878

Kim Johansen, Grønbjerg 14, 7700 Thisted johansen1985@hotmail.com 2012 1465

Jørgen L. Jensen, Europavej 33, 9881 Bindslev birkmosecharolais@hotmail.com 2635 0541

Dansk Limousineforening (424)
Søren Grunnet, Elkjærhøjevej 10, 7190 Billund * sg@dansklimousine.dk 2346 6821 Formand

Else Merete Ebbensgaard, Skorkærvej 5, 6990 Ulfborg eme@dansklimousine.dk 2048 2549 Næstformand

Boje Vognstrup, Margrethenborgvej 12, 6600 Vejen bv@dansklimousine.dk 4044 1155

Camilla Jessen, Nyvej 14 6660 Lintrup cj@dansklimousine.dk 2562 6235

Johnny Ladefoged, Kirke Alle 14, 6862 Tistrup jl@dansklimousine.dk 5151 4081

Else-Marie Pedersen, Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N emp@seges.dk 2944 0495 Sekretær

Herefordforeningen (246)
Per Windfeldt Kristensen, Brørupvej 15, 8660 Skanderborg hylkehereford@gmail.com 2128 5674 Formand PR-udvalg

Mads Lindemann, Ulsted Kærvej 7, 9370 Hals mr.lindemann@hotmail.com 4030 2027 Næstformand

Mikkel Christiansen, Tuse Næs Vej 37, 4300 Holbæk mikkel@markeslevgaard.dk 4025 6134

Stig Hornshøj, Broholmvej 40, 4220 Korsør shj.lykkedalgaard@gmail.com 4010 8570

Mike Brems, Rodhøjvej 19, 9610 Nørager avlsudvalg@hereford.dk 2924 3214 2137 3384 Avlsudv.

Naja C. Thomsen, Søbakken 14, 7182 Bredsten webmaster@hereford.dk 6154 1477

Mathias Buch, Vongevej 54, 7173 Vonge mathiasbuchhansen@gmail.com 2113 621

Aase Ingerslev, Vestergade 39, Vester Hæsinge, 5672 Broby sekretaer@hereford.dk 2562 1761 Sekretær for best., redaktør

Søren Kørup Christensen, Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N skc@seges.dk 4030 0252 Fagl. sekr.

Dansk Simmental (165) www.simmentaldenmark.dk
Per Nielsen, Krogsdamvej 85, 9352 Dybvad info@dansksimmental.dk 4045 6064 Formand

Kristian Hansen, Brammingborgvej 10, 6740 Bramming info@dansksimmental.dk 5116 3006 Næstformand

Lars Nielsen, Risholmvej 69, 9740 Jerslev info@dansksimmental.dk 6052 4305 Sekretær

Stefan Vangsgaard Nielsen, Kastanievej 55, 7184 Vandel info@dansksimmental.dk 2789 4306

Ove Møller Kristiansen, Blæshøjvej 187, 9493 Saltum * Ovemk@mail.dk 4015 5144

Jakob Simonsen, Nybølskovvej 4, 6230 Rødekro info@dansksimmental.dk 6049 5351

Dansk Aberdeen-Angus Forening (161) www.danskangus.dk

Anders Kjær, Klintevejen 90, 7741 Frøstrup kjaer-angus@hotmail.com 2332 2522 Formand 

Gert Eskerod, Gammel Horsensvej 204, 8660 Skanderborg * tregdk@yahoo.dk 2148 8540 Næstformand

Lars Mikkelsen, Sønderskovvej 3, 6500 Vojens lars@engom.dk 6023 0037 Formand PR-udvalg

Jørn Suhr, Mosedraget 9, Øster Bjerregrav, 8920 Randers NV jjsuhr@hotmail.com 8645 4544 Næstform. & form. Avlsudvalg

Hans Jørgen Møller Jensen, Gl. Århusvej 46, 8732 Hovedgård granholmangus@live.dk 7566 2277

Mogens Stendal, Højdedraget 1, Vinding, 8654 Bryrup mogens.stendal@outlook.dk 2171 7750 Fagl.sekr.

Raceforeningen Salers (8) www.salers.dk
Jesper Hildebrandt, Skuldelevvej 44, 4050 Skibby * jesper@tvistgaard.dk 4177 9144 Formand

Kenn B. Madsen, Gl. Grindstedvej 7, Starup, 7200 Grindsted kennogsanne@madsen.mail.dk 7533 7383 Kasserer

Henrik Petersen, Sølvagervej 3, Ørsted, 6560 Sommersted skovly-salers@mail.dk 7455 1010 Sekretær

Raceforeningernes bestyrelsesmedlemmer 2024

www.hereford.dk
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Avlsforeningen for Piemontese Kvæg i Danmark (18) www.piemontese.dk
Niels Kr. Pedersen, Kærmarksvej 27, 6780 Skærbæk * bente-pedersen@hotmail.com 4238 2324 Formand og sekretær

Michael Kr. Pedersen, Frifeltvej 25, 6780 Skærbæk pedersenspiemontese@gmail.com 5097 5995 Næstformand

Michelle Leth, Frediksdalvej 5, 4070 Kirke Hyllinge m.leth@live.dk 2337 6272 Avlsudvalg og PR ansvarlig

Pau Bjerregaard, Valgårdsvej 25, 9640 Farsø tinabp@hotmail.com 2124 3283 Avlsudvalg og PR ansvarlig

Jacob Engsig, Hoelvej 27, 8370 Hadsten jacob_engsig@hotmail.com 2094 0928 Avlsudvalg og PR ansvarlig

Avlsforeningen for Blonde d'Aquitaine i Danmark (62) www.baq.dk
Toke Bruun, Folevej 16, 6510 Gram tokebruun@hotmail.com 28491050 Formand

Palle Sørensen, Lunderskovvej 7,6600 Vejen lilleroj.sorensen@gmail.com 2097 7135 Næstformand

Jacob Dahl, Kuskgårdsvej 47, 9381 Sulsted baq7dahl@gmail.com 2058 2221

Jens Andersen,Siem Skovvej 6, 9575 Terndrup jnsjoandersen@gmail.com 4089 5157

Jonas Larsen, Skarpholtvej 20, 9750 Østervrå Jonas2106@hotmail.com 2275 0081

Dansk Dexter Forening (75) www.danskdexter.dk
Martin Lodahl Larsen, Lindbjergvej 6, 7830 Vinderup * formand@danskdexter.dk 4230 8590 Formand

Jesper Lundbæk, Flintingevej 48, 4891 Toreby jesperlundbaek@gmail.com 2557 3776 Næstformand

Malene Andersen, Holmegaardsvej 6, 7752 Snedsted kasserer@danskdexter.dk 2878 6256 Kasserer

Kristian Skovbjerg, Læsøvej 21, 7321 Gadbjerg kristianskovbjerg@live.dk 2941 7191

Christian Hindhede, Schæferivej 6, 7400 Herning hindhedeagro@gmail.com 2614 2612

Dansk Korthorn (24) www.beefshorthorn.dk
Jens Peter Petersen, Tanderupvej 22, 6760 Ribe * tanderup22@gmail.com 2129 9569 Formand

Sten Simonsen, V. Starengvej 441, 9700 Brønderslev abelsminde@mail.dk 9880 0761 Avlsudvalgsfmd.

Anders Bie Rasmussen, Dalbyvej 96, 8722 Hedensted ovesminde@gmail.com 2331 5049 Næstformand, sekretær

Gallowayforeningen (67) www.gallowayforeningen.dk
Claus Mathiassen, Andkærvej 3, 8570 Trustrup Claus@cmskovservice.dk 2274 9949 Formand

Lars Enevold Pinstrup, Hollenstedvej 104, 9700 Brønderslev Post@lars-pinstrup.dk 2149 2826 Næstformand

Jørgen Nielsen, Gundersøvej 40, 5491 Blommenslyst Troelsmose@privat.dk 2179 6252

Sophie Van Vliet, Vennebjergvej 272, 9800 Hjørring sophievanvliet@hotmail.com 4084 4823

Martin Skov-Svendsen, Aldumvej 16, 8722 Hedensted kasserergallowat@gmail.com 2042 6234 Kasserer

Mirjam D.L. Bertelsen,  Spåbækvej 1, 6973 Ørnhøj damsgaard-galloway@gmail.com 5294 1405 Sekretær

Dansk Tiroler Grauvieh (32) www.grauvieh.dk
Niels H. Mikkelsen, Kokborgvej 6, 7830 Vinderup * niels.mikkelsen@hotmail.com 6019 9405 Formand

Rene Nørgaard Nielsen, Ø Hærup Strandvej 15, 7860 Spøttrup renenrgaard87@gmail.com 5048 0013 Næstformand

Kim Pedersen, Nørreåvej 25, 8830 Tjele kim@handmanden.dk 2244 0092

Louise Nørskov Germann, Sandmandsgårdvej 14, 7650 Bøvlingbjerg louise.fluga@gmail.com 2982 9161 Webmaster/redaktør

Anette Høy Andersen, Ortenvej 130, 6800 Varde hoey@ramail.dk 2077 9882 Sekretær/kasserer

Dansk Blåkvæg (52) www.blaadk.dk
Niels Chr. Thomsen, Byrstedhedevej 13, 9240 Nibe karenborupth@gmail.com 7178 8939 Formand

Alf Thomsen, Rosenhøjvej 50, 9900 Frederikshavn at@carnad.dk 5383 9940 Næstformand

Rene Nørgaard Nielsen, Øster Hærup Strandvej 15, 7860 Spøttrup renenrgaard87@gmail.com 5048 0013

Lars Bo Zacho, Hvejsel Tværvej 5, 7300 Jelling zacho@tanegaarden.dk 6114 3311

Emil Andersen, Andrupvej 24, 7860 Spøttrup ins5178@vikingdanmark.dk 2090 7913 Kasserer

Foreningen for Dansk Pinzgauer (11)

Simon Korné Nielsen, Firhøjevej 31, 9631 Gedsted * niller-skals@hotmail.com 2750 1298 Formand

Hans Jørgen Hansen, Gl. Landevej 9, 6640 Lunderskov hansjorgen58@mail.com 4031 8070 7555 8070 Næstformand

Gert Nielsen, Lyngvej 8 Skringstrup, 8832 Skals lyngvej8@yahoo.dk 2231 1878 Kasserer

Stig Wester, Ågårdsvej 12, 4200 Slagelse stigwester@gmail.com 2276 8154

Sara Egemose Wester, Ågårdsvej 12, 4200 Slagelse stigwester@gmail.com 9350 7208

Foreningen for dansk Murray Greey (8)
Mattias Hummelshøj Madsen, Hjelmdrupvej 86, 6040 Egtved mattias.hummelshoej@murraygrey.dk 4032 1202 Formand

Jens Carlsen, Markmosen 10, 4490 Jerslev Sj. jens.carlsen@murraygrey.dk 4041 5513 Kasserer

Ejnar Lausten Frederiksen, Storemosevej 1, 9330 Dronninglund ejnar.frederiksen@murraygrey.dk 2175 3193 Sekretær

Marcus Kruse, Eg Bygade 6, 8420 Knebel 27975500

Hanne Rønd, Hannerupvej 46, 9620 Aalestrup 2370 2162

* = Dansk Kødkvægs repræsentantskab| Antal medlemmer i avlsforeningerne 1.606 Tal efter foreningsnavn henviser til antal medlemmer i foreningen 
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